
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksoberliga Luftpistole 2015 / 2016
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407

bl-lupi@bezirk-swhz.de

Mannschaftsführer

SV Aixheim I Karl-Glatz-Weg 5 Tel.: 0741 / 13470
Klaus Häsler 78628 Rottweil Fax: 

Mob: 
klaus.häsler@gmx.de

SV Böttingen I Schlehenweg 14 Tel.: 07423 / 1317
Gerhard Stauß 78727 Oberndorf Fax: 

Mob: 
gerhard.stauss@onlinehome.de

SV Lauterbach I Oberbauernhof 1 Tel.: 07422 / 244032
Erwin Buchholz 78730 Lauterbach Fax: 

Mob: 
erwinbuchholz@t-online.de

SV Nordstetten II Horber Fichten 31 Tel.: 07483 / 7019
Oliver Gunkel 72160 Horb-Betra Fax: 

Mob: 
gunkeloli@web.de

SV Roßwangen I Rossgasse 27 Tel.: 07433 / 1409166
Rolf Schneider 72336 Balingen-Roßwangen Fax: 07433 / 9975941

Mob: 0162 / 7408359
rolf_schneider@gmx.net

SV Tumlingen I Friedenstr. 15 Tel.: 07486 / 829
Rolf Beuerle 72160 Horb Fax: 

Mob: 
rolf.beuerle@gmx.de

SV Waldmössingen I Schuhäuslestr. 40 Tel.: 07402 / 8162
Roland Roming 78713 Waldmössingen Fax: 07402 / 904978

Mob: 
rorowamoe@t-online.de

SV Wehingen I Uhlandstr. 6 Tel.: 07433 / 936140
Alwin Meicht 78586 Deilingen Fax: 

Mob: 
alwin.meicht@web.de

Schießleiter

SV Aixheim I Neuhaus 2 Tel.: 07424 / 1873
Tobias Dreher 78554 Aixheim Fax: 

Mob: 
tobias@bg-dreher.de

SV Böttingen I Buchblick 15 Tel.: 07429 / 916900
Axel Grimm 78583 Böttingen Fax: 

Mob: 0172 / 6137878
a.grimm@enbw.com

SV Lauterbach I Hauptstr. 4 Tel.: 07422 / 3556
Ernst Ziegler 78730 Lauterbach Fax: 

Mob: 
ernst_ziegler@yahoo.de

SV Nordstetten II Hirschberg 9 Tel.: 07454 / 5318
Edwin Bösel 72189 Vöhringen Fax: 

Mob: 
edwin.boesel@yahoo.de
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksoberliga Luftpistole 2015 / 2016
Mannschaftsführer/Schießleiter

SV Roßwangen I Espachstr. 71 Tel.: 07433 / 36369
Sebastian Single 72336 Balingen Fax: 

Mob: 0172 / 3844102
sebastian.single@gmx.de

SV Tumlingen I Mühlsteig 1 Tel.: 07443 / 4587
Peter sen. Ottusch 72178 Waldachtal Fax: 

Mob: 
peterottusch@gmx.de

SV Waldmössingen I Schuhäuslestr. 40 Tel.: 07402 / 8162
Roland Roming 78713 Waldmössingen Fax: 07402 / 904978

Mob: 
rorowamoe@t-online.de

SV Wehingen I Uhlandstr. 6 Tel.: 07433 / 936140
Alwin Meicht 78586 Deilingen Fax: 

Mob: 
alwin.meicht@web.de
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